ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 26 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 30101/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00001/2022

OBJETO: Aquisição emergencial de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10) destinados ao

abastecimento dos veículos pertencentes a todas as Secretarias do município de Santa Inês-PB.

PARTES:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36.

CONTRATADO(S): VALDEMIRO TAVARES LUCENA, CNPJ n° 05.988.476/0001-04 - End. RUA

ANTONIO DE FIGUEIREDO SITONIO, N° 750, TERREO, CENTRO – CONCEIÇÃO-PB.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 60 (sessenta) dias, contados a partir da assinatura do contrato, ou seja,

iniciando em 20 de Janeiro de 2022 até 21 de Março de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 200.577,00 (DUZENTOS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS)

Santa Inês-PB, 20 de Janeiro de 2022.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.